дiое

по органи

ýйgа.
)

российскАя ФЕдЕрАция
Иркутская область

Муниципальное образование (город Свирск>
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

к23> октября 2023 года Л9 690

О внесении изменений в муниципальную программу
кРазвитие системы отдыха, оздоровления и занятости де,гей

муниципального образования (город Свирскll на 2020-2025 годы

В целях корректировки объемов финансирования внутри мероприятий
муниципzrльной программы кРазвиl,ие системы отдыха, оздоровления и

заня,гости детей мунициtlального образования (город Свирск> на 2020,2025
голы, руководствуясь статьями 44, 5 l Устава муницигlаJlьного образования
(город Свирск>, администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Внести изменения в муниципальную программу кРазвитие системы
отдыха, оздоровления и занятости детей муничипального образования (город
Свирск> на 2020-2025 годы, утвержденную постановлением администрации
города от l0.10.20l9 ЛЪ 680 (с изменениями от 0З.02.2020 Nч 52, от 03.07.2020
Лс 3 l3. от 27.07 .2020 N9 353, от 09.10.2020 Лc 532, от 0| .02.202l Л9 43, Лъ 233
от l 3.05.202 l, от l 4. l 0.202 l Лъ 602, от l 5.02.2022 Ns l 06, от l 5.06.2022 Лъ 4 l 5,

от 14.09.2022 ЛЪ 598, от 03.02.2023 Лч 55, от 30.03.202З ЛЪ 185), изложив

раздел 8 в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль испоJlнения постановления возложить на заместителя мэра

по социально-культурным вопросам Преловского П.П.

В.С,Орноев

Верно.

Пршtоrl<евие
к посl,ановлению аJlминисl,рации города

or,<23> окr,ября 2023 года Nl 690

8. плАн мЕроприrlтий мунициllАJlьной гtрогрлмlмы

Меропрrrятия, обеспечивающilе
противоIlожарпую lt
ан]]rгеррор}lсiltчсскую безоttасltосl ь на
базе отдыха кАнгара>

Мэр

J

Лg

п/п
Наltменование осноtsного мероприятltя

наttменование

участнllка
(участн!ка

меDопоиятltл])

Срок
решtизацilr|

Исr,очнrrк

финансированrш

объем
финансирова
вия, тыс руб

Едшнl tца

lIзмерения
rlоказателя

значенttе

Меропрпят}lя, направленные на

обеспечение санитарно
элидемиоjlог}tческого благоllоltучия на

базе отдыха кАнгара>
Отдел

обраювания

2о24

Всего. в 1ом ч!lс-пе

ýlБ

2 9з._,] 6467 .]2

l7,02411

85,9200]

5],54693

]6,87]54 J
90,00 ,7

l lровеленrrе MeporrprlяlJl;l, наllрав]lенных
на обеспеченпе caHl[apllo
]lllllleM ltологl,чсскоI,о блаrюпоlrччия

ll Отлел
обраФsани,

2020 1,7,0241,7

202l 81,40l50

2022 5J,5469] 6

202:] 46,87]54 ,7

2 02,1 90,00 1

КрслliфрскФ ]цолженность llo опла],е
меропрпrl}tr"t, направленных на
обеспеченпе санrrrарно -
э1,1tлем},ологлческого блшопо;tучия

Оrлел
образованttя

2020 0,00

0
202 l .1.5 l 35]

2
оцlе:t

образованrtя

2020_2024 lJсего, l 8q,:buo4
2020

NlБ
4,{..l52_ý7 .]

202 l l]00
2l)2z 52,67]07 _]

оt
оь

{.яг р цА

j,,

2020-2024

202о

,0rl
2022

,0rз

I lallMeяoBaHlle
ччастllllка
(vчaclr1llKa

MeDol lDllя1 tlit)

('рок

реilll,]Ацllll

источнllк

фrtrtаясttрованrtя

Объсм

фlнансирова
нttя, тыс руб

Едr нлrца
lN,
л/п

HattMcHoBallc основного мероприя1llя

27.I] 12 02]
]O2,1 1

202i) ]
l].00?02 l

2022 52,6,7 з0,7

]
]

202.] 1,|.lз 4

52.0о 4

Проведенllе мероIiрltятltii,
обеспечивающrtх лротrtвоllожарную х
антитеррор!с-пlческую безопасносl,ь

Отдс:t
обраФванхя

2а24

ll,]52 0

Кредrrrcрская зщолженнос1 ь по опJ!атс
меролрияlrtй, обесlrечllваюших
протl,воllожарную tt

аllтlIrеррорисlrlчсскчю безопасllосl,ь

Оrдел
образован!я

2020

2

оБ l 1

297 67066N,lБ
0

0,00 0

]2.0t) 0
vlБ

\,ll;
Olj l

I

Oqtcr
образовillllя,
МКУ (Центр

образоваilrш,

2020"202]

]\l Б 200,00 i

l60l)

0

мБ

320

2020_2025

20 20

202 l

(Лле]l

обра]ованllя,
МоУ COllLYl 1.

МоУ Сош N! 2

МоУ СОШ.Yс ],
Nloy CouI "\'ц,}

л9
lr/Il

l laltMcнoBaлlc oclloBllo1,o ýIероllрllяlrlя

гlarыeHoBaHlle

(участвлIа

мероllрияi,i,)

Срок
решll l]ацllil

ис rочнrrк

4)llнансllроtsаl]rtя

объем
фrtнансIrрова
ния, тыс руб

Елrrнrrца

локазаl,сJlя

']ttr,terrrre

\,l l] ]0,5

2022
Всего 125.16

з20

_]2L)

оБ 689.Zl

\1l; з6,]6

202.]

Вссго 869, l 2

оБ
мБ

825,60

2о24
BceI,o 77 l.J14

]20оБ ?]2.0
мБ } 9,] 11

2025
Е}сего 7? l ,з14

J]0оБ 7]2,0
мБ ] 9. ],l]

2020_2025

вссго 579],6l097
()l;

2020
l]сего бl,47674

(-)Б 0,00
мБ б1.17674

[I сего
оБ 578,8

2о22

202]

1}сего ti6_].98

оБ 689,4
мБ

l]cc10
l 74,53

223 1.7262

оБ
мБ

20,18,527

l83, l992
иные ilсl,очltllкll 0,0

Il'l'ОГО rto llpol,paMMc 202 t

J

lKperLlellllc \lal,eplll!]bHo - lехяllчсскоIо

оснаtrlсilllя базы отдыха <АlIгарая

Оrtла,га ваборов ttpollyKrcB лl,тания в

лil,ерях с лнеgныýt llребыванием jlе-гей

(

I

|"

I

l

I

(

)

2 021

2025

объем
фrrнансrrрова
нля, тыс руб

Г А, Макогон

М,И.Орлова

Верно. Ведущий специutис1, оlдела
!lo организационной рабоl,е и KoHl,po]llo

о.С, Маltых

Рчкtlволитель аппарата адми!исlрации

Начаlьник отдела образования

fPo lь*:

\,w

llatMeяoBaHtte

(y'tacTttttKa

мсроIlрияI l;, )

Срок
ре&tизациlt

ис гочнrrк

фrrпансrrрованttя

Lдllнllцr
л,

r r,/r t

Наименование основного меролрпrтtlя

I] сеrо l l l.].]44
оБ
мБ

,lз2,0

.]8l,]44
0,0

"l1 l,з44
1з2,аоБ

LIllые llсточнllкIl

Еlсего

.]9.] 41NtБ

)

\